

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 36 บุคโคโล

ชื่อโครงการฯ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 36 บุคโคโล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน

สถานที่ที่ กะ ดาวคะนอง อำเภอ ธนบุรี จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่

หน่วยงาน สำนักงานเขตธนบุรี / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานรื้อถอน		รวม					115,188.00	
2	งานโครงสร้าง		รวม					2,105,518.24	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					8,441,242.87	
4	งานไฟฟ้า		รวม					1,683,326.29	
5	งานระบบประปา ระบบสุขภิบาล		รวม					113,726.09	
6	งานระบบความปลอดภัย		รวม					1,017,455.19	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							13,476,456.68	
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนกระเบื้อง ชั้น 1 พร้อมขนทิ้ง พื้นที่ประมาณ	407.00	ตร.ม.	-	-	50.00	20,350.00	20,350.00	
	- รื้อถอนกระเบื้อง ชั้น 2 พร้อมขนทิ้ง พื้นที่ประมาณ	356.00	ตร.ม.	-	-	50.00	17,800.00	17,800.00	
	- รื้อถอนพื้นกันซึม (สนิฟ) ชั้นดาดฟ้า พร้อมขนทิ้ง พื้นที่ประมาณ	560.00	ตร.ม.	-	-	50.00	28,000.00	28,000.00	
	- รื้อถอนฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ ชั้น 1 พร้อมขนทิ้ง พื้นที่ประมาณ	407.00	ตร.ม.	-	-	20.00	8,140.00	8,140.00	
	- รื้อถอนฝ้าโครงคร่าว ที-บาร์ ชั้น 2 พร้อมขนทิ้ง พื้นที่ประมาณ	356.00	ตร.ม.	-	-	25.00	8,900.00	8,900.00	
	- รื้อผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น ชั้น 1 พร้อมขนทิ้ง พื้นที่ประมาณ	250.00	ตร.ม.	-	-	40.00	10,000.00	10,000.00	
	- รื้อผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น ชั้น 2 พร้อมขนทิ้ง พื้นที่ประมาณ	200.00	ตร.ม.	-	-	40.00	8,000.00	8,000.00	
	- รื้อผนังกรุกระเบื้องเคลือบ พร้อมขนทิ้ง พื้นที่ประมาณ	164.00	ตร.ม.	-	-	35.00	5,740.00	5,740.00	
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดียว)	30.00	บาน	-	-	80.00	2,400.00	2,400.00	
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดคู่)	3.00	บาน	-	-	80.00	240.00	240.00	
	- รื้อถอนชุดประตูลูมิเนียมพร้อมกระจก	2.00	บาน	-	-	150.00	300.00	300.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม, อ่างล้างหน้า) ทุกขนาด/ทุกชนิด	22.00	ชุด	-	-	180.00	3,960.00	3,960.00	
	- รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน หนา 20 ซม. พร้อมขนทิ้ง พื้นที่ประมาณ	14.00	ตร.ม.	-	-	97.00	1,358.00	1,358.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	1.00	งาน	-	-	897.00	115,188.00	115,188.00	
2	งานโครงสร้าง								
	งานถึงเก็บน้ำได้ดิน								
	- ทราयถมที่รองกันหลุม ประมาณ	30.00	ลบ.ม.	410.00	12,300.00	104.00	3,120.00	15,420.00	
	- หินคลุกบดอัดแน่น ความหนา 0.25 ม. พื้นที่ประมาณ	14.00	ตร.ม.	498.00	6,972.00	117.00	1,638.00	8,610.00	
	- ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.20 ม. พื้นที่ประมาณ	14.00	ตร.ม.	724.00	10,136.00	113.00	1,582.00	11,718.00	
	งานโครงสร้างชั้น 1 (ห้องกายภาพ, ห้องจัดการ, ห้องล้างอุปกรณ์)								
	- ดัดพื้น ค.ส.ล. และคานกันสาด ชั้น 2 สำหรับดองเสาเข็มฐานราก	1.00	งาน	100,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
	- เจาะสำรวจดินโดยวิธี Boring Test	1.00	จุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- เสาเข็มเจาะแบบแห้ง Ø35 ซม. รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 25 ตัน/ต้น (รวมค่าทดสอบ Seismic Test)	8.00	ต้น	15,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	
	- ดัดหัวเสาเข็ม ค.ส.ล.	8.00	ต้น	-	-	180.00	1,440.00	1,440.00	
	- ทรายหยาบรองพื้น (ฐานราก) หนา 0.05 ม.	0.50	ลบ.ม.	31.77	15.88	104.00	52.00	67.88	
	- คอนกรีตหยาบ หนา 0.10 ม. (ฐานราก)	1.00	ลบ.ม.	1,913.89	1,913.89	-	-	1,913.89	
	- ไม้แบบทั่วไป รวมไม้คร่าว (ใช้ 4 ครั้ง)	6.00	ลบ.ฟ.	625.00	3,750.00	139.00	834.00	4,584.00	
	- เจ็บบลัท U-HENG M16 x 60 ซม. ยึดเหล็ก PLATE	32.00	ตัว	128.00	4,096.00	128.00	4,096.00	8,192.00	
	- เหล็กฐานราก RB9 SR24 (มอก.)	0.07	ตัน	19,700.00	1,418.40	4,400.00	316.80	1,735.20	
	- เหล็กฐานราก DB16 SD40 (มอก.)	0.36	ตัน	19,600.00	7,056.00	3,600.00	1,296.00	8,352.00	
	- คอนกรีต กำลังอัด 280 กก./ตร.ซม. (ฐานราก)	4.50	ลบ.ม.	2,579.80	11,609.10	419.00	1,885.50	13,494.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 36 บุคโคโล

ชื่อโครงการฯ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 36 บุคโคโล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอ

ธนบุรี

จังหวัด

กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงาน สำนักงานเขตธนบุรี / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- เหล็ก PLATE 0.30 x 0.30 m.หนา 9 มม. (ฐานเสา+2*หัวเสา)	639.00	กก.	23.50	15,016.50	-	-	15,016.50	
	- เสาเหล็ก H200 x 200 x 8 x 12 SS400 (49.90 kg/m)	1,797.00	กก.	25.00	44,925.00	16.00	28,752.00	73,677.00	
	- โบลท์หัวทกเหลี่ยมสลักเกลียว ขนาด ๙ x 2 นิ้ว	64.00	ตัว	18.00	1,152.00	-	-	1,152.00	
	- ปูนอนขริงเกร้าท์ ฐานเสา H-Beam (รวมค่าแรง)	12.00	จุด	100.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- คานเหล็ก H200 x 200 x 8 x 12 SS400 (49.90 kg/m)	1,747.00	กก.	16.51	28,842.97	16.00	27,952.00	56,794.97	
	- แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง CPAC หรือเทียบเท่า รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 500 กก./ตร.ม. พื้นที่ประมาณ	67.50	ตร.ม.	346.50	23,388.75	50.00	3,375.00	26,763.75	
	- คอนกรีตทับหน้าผสมน้ำยากันซึม 5 ซม. 280 กก./ตร.ชม.	67.50	ตร.ม.	250.00	16,875.00	75.00	5,062.50	21,937.50	
	- อะเสเหล็ก C100 x 50 x 20 x 3.20 มม. (5.50 kg/m)	88.00	กก.	25.00	2,200.00	16.00	1,408.00	3,608.00	
	- แปเหล็ก C100 x 50 x 20 x 3.20 มม. (5.50 kg/m)	165.00	กก.	25.00	4,125.00	16.00	2,640.00	6,765.00	
	งานโครงสร้างชั้น 2 (ห้องหัวหน้าพยาบาล)								
	- เสาเหล็ก H200 x 200 x 8 x 12 SS400 (49.90 kg/m)	799.00	กก.	25.00	19,975.00	16.00	12,784.00	32,759.00	
	- คานเหล็ก H150 x 150 x 8 x 12 SS400 (31.50 kg/m)	536.00	กก.	25.00	13,400.00	16.00	8,576.00	21,976.00	
	- โบลท์หัวทกเหลี่ยมสลักเกลียว ขนาด ๙ x 2 นิ้ว	32.00	ตัว	18.00	576.00	-	-	576.00	
	- ปูนอนขริงเกร้าท์ หัวเสา (รวมค่าแรง)	4.00	จุด	100.00	400.00	-	-	400.00	
	- แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง CPAC หรือเทียบเท่า รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 500 กก./ตร.ม. พื้นที่ประมาณ	67.50	ตร.ม.	346.50	23,388.75	50.00	3,375.00	26,763.75	
	- คอนกรีตทับหน้าผสมน้ำยากันซึม 5 ซม. 280 กก./ตร.ชม.	67.50	ตร.ม.	250.00	16,875.00	75.00	5,062.50	21,937.50	
	- อะเสเหล็ก C100 x 50 x 20 x 3.20 มม. (5.50 kg/m)	88.00	กก.	25.00	2,200.00	16.00	1,408.00	3,608.00	
	- แปเหล็ก C100 x 50 x 20 x 3.20 มม. (5.50 kg/m)	165.00	กก.	25.00	4,125.00	16.00	2,640.00	6,765.00	
	งานโครงสร้างบันได ทางขึ้นชั้น 3								
	- คานเหล็ก WF150 x 100 x 6 x 9 มม. (21.10 kg/m)	507.00	กก.	25.00	12,675.00	16.00	8,112.00	20,787.00	
	- เหล็กฉาก L50 x 50 x 6 มม. (4.47 kg/m)	68.00	กก.	25.00	1,700.00	16.00	1,088.00	2,788.00	
	- เหล็กแป๊บเหล็มรอกลูกนอน 1" x 1"หนา 2.30 มม. (9.50 kg/m)	753.00	กก.	25.00	18,825.00	16.00	12,048.00	30,873.00	
	- ลูกนอนไม้เทียมสำเร็จรูป ตกแต่งบันได หน้ากว้าง 30 ซม. สีลายไม้	44.00	แผ่น	434.00	19,096.00	130.20	5,728.80	24,824.80	
	- เสาเหล็กราวบันได แป๊บเหล็ม 2" x 2"หนา 3.20 มม. (27.00 kg/m)	195.00	กก.	25.00	4,875.00	16.00	3,120.00	7,995.00	
	- เหล็กแป๊บเหล็มราวกันตก 1" x 1"หนา 1.60 มม. (5.80 kg/m)	128.00	กก.	25.00	3,200.00	16.00	2,048.00	5,248.00	
	- ราวบันไดไม้เทียม สำเร็จรูป ขนาด 90 x 3000 x 40 มม. สีธรรมชาติ	8.00	ม.	333.00	2,664.00	99.90	799.20	3,463.20	
	งานโครงสร้างชั้น 3								
	- พุกเคมีแบบดอก M20	108.00	ตัว	258.00	27,864.00	-	-	27,864.00	
	- สตั๊ดพุกเคมี (Chemical Anchor Stud) M20 x 260 มม.	108.00	ตัว	118.00	12,744.00	-	-	12,744.00	
	- เหล็ก PLATE 0.30 x 0.30 m.หนา 9 มม. (ฐานเสา+2*หัวเสา)	639.00	กก.	25.00	15,975.00	16.00	10,224.00	26,199.00	
	- เสาเหล็ก H200 x 200 x 8 x 12 SS400 (49.90 kg/m)	6,737.00	กก.	25.00	168,425.00	16.00	107,792.00	276,217.00	
	- โบลท์หัวทกเหลี่ยมสลักเกลียว ขนาด ๙ x 2 นิ้ว	108.00	ตัว	18.00	1,944.00	-	-	1,944.00	
	- ปูนอนขริงเกร้าท์ หัวเสา (รวมค่าแรง)	27.00	จุด	100.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	- คานเหล็กกล่อง 150 x 100 x 4.5 SS400 (16.62 kg/m)	5,845.00	กก.	25.00	146,125.00	16.00	93,520.00	239,645.00	
	- แปเหล็กกล่อง 50 x 50 x 3.2 SS400 (4.50 kg/m)	2,636.00	กก.	25.00	65,900.00	16.00	42,176.00	108,076.00	
	- สิริองพื้นโลหะ รองพื้นกันสนิมเรดเลด โอออน ออกไซด์ ทา 1 เทียว	1,310.00	ตร.ม.	31.84	41,710.40	35.00	45,850.00	87,560.40	
	- ทีโอเอ ไฟร์ชิลด์ สีกันไฟสูตรน้ำ (TOA Fire Shield) ทา 2 เทียว	1,310.00	ตร.ม.	65.33	85,582.30	28.00	36,680.00	122,262.30	
	- คอนกรีตทับหน้าผสมน้ำยากันซึม 5 ซม. 280 กก./ตร.ชม.	445.50	ตร.ม.	250.00	111,375.00	75.00	33,412.50	144,787.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 36 บุคโคโล

ชื่อโครงการฯ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 36 บุคโคโล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง คาวคององ อำเภอ ธนบุรี จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่

หน่วยงาน สำนักงานเขตธนบุรี / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ตะแกรงเหล็ก Ø 6.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	513.00	ตร.ม.	65.00	33,345.00	-	-	33,345.00	
	- แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง CPAC หรือเทียบเท่า รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 500 กก./ตร.ม. พื้นที่ประมาณ	513.00	ตร.ม.	385.00	197,505.00	50.00	25,650.00	223,155.00	
	- คอนกรีตทับหน้าผสมน้ำยากันซึม 15 ซม. 280 กก./ตร.ชม.	67.50	ตร.ม.	750.00	50,625.00	225.00	15,187.50	65,812.50	
	รวมค่างานโครงสร้าง	1.00	งาน	185,887.64	1,542,786.94	10,469.10	562,731.30	2,105,518.24	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้น ตามแบบตกแต่งภายใน (INTERIOR)								
	- พื้นปูกระเบื้องยางชนิดแผ่น ลายไม้ สีนํ้าตาลอ่อน (ห้องประชุม-ปรึกษา)	132.00	ตร.ม.	450.00	59,400.00	70.00	9,240.00	68,640.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางชนิดแผ่น ลายไม้ สีนํ้าตาลกลาง (ห้องทำงาน)	165.00	ตร.ม.	450.00	74,250.00	70.00	11,550.00	85,800.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางชนิดแผ่น ลายไม้ สีนํ้าตาลเข้ม (ห้องพักเจ้าหน้าที่)	171.00	ตร.ม.	450.00	76,950.00	70.00	11,970.00	88,920.00	
	- เคลือบพื้นโพลียูรีเทน PU-HF หนาไม่น้อยกว่า 6 มม. (โถงทางเดิน)	362.00	ตร.ม.	1,500.00	543,000.00	-	-	543,000.00	
	- พื้นปูพื้นไม้ Engineering Wood (ห้อง ผอ.ศูนย์)	33.00	ตร.ม.	1,699.00	56,067.00	70.00	2,310.00	58,377.00	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24 x 24 นิ้ว (ห้องน้ำ-ห้องครัว)	125.00	ตร.ม.	992.90	124,112.50	222.00	27,750.00	151,862.50	
	- พื้น ค.ส.ล. ผสมน้ำยากันซึม ฉาบด้วยผิวกันซึม (ห้องไฟฟ้า-พัสดุ-กันสาด)	124.00	ตร.ม.	242.00	30,008.00	34.00	4,216.00	34,224.00	
	- เคลือบพื้นโพลียูรีเทน PU-HF หนาไม่น้อยกว่า 6 มม. (ห้องปฏิบัติการ)	50.00	ตร.ม.	1,500.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
	งานผนัง								
	- บัวไม้เทียม สูง 80 มม. สีนํ้าตาลอ่อน (ห้องประชุม-ปรึกษา)	132.00	ม.	70.00	9,240.00	45.00	5,940.00	15,180.00	
	- บัวไม้เทียม สูง 80 มม. สีนํ้าตาลกลาง (ห้องทำงาน)	170.00	ม.	70.00	11,900.00	45.00	7,650.00	19,550.00	
	- บัวไม้เทียม สูง 80 มม. สีนํ้าตาลเข้ม (ห้องพักเจ้าหน้าที่)	133.00	ม.	70.00	9,310.00	45.00	5,985.00	15,295.00	
	- ผนังก้อบล้อคคอนกรีตมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม.	1,776.00	ตร.ม.	206.11	366,051.36	56.00	99,456.00	465,507.36	
	- ผนังก้อบล้อคคอนกรีตมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 15 ซม. (ห้องเก็บยา)	51.00	ตร.ม.	421.22	21,482.22	68.00	3,468.00	24,950.22	
	- เสาคั่นคานทับหลัง ค.ส.ล. รับผนังก้อบล้อคคอนกรีตมวลเบา	609.00	ม.	116.13	70,723.17	139.00	84,651.00	155,374.17	
	- ฉาบปูนเรียบผนังภายในอาคาร	1,776.00	ตร.ม.	57.15	101,498.40	95.00	168,720.00	270,218.40	
	- ผนังกระຈกใส หนา 10 มม.	155.00	ตร.ฟ.	165.00	25,575.00	20.00	3,100.00	28,675.00	
	- ฉาบปูนเรียบผนังภายนอกอาคาร	1,428.00	ตร.ม.	57.15	81,610.20	95.00	135,660.00	217,270.20	
	- ผนังไม้สังเคราะห์ Timber Slat Feature Wall (ห้องประชุมเล็ก)	42.00	ตร.ม.	735.00	30,870.00	88.00	3,696.00	34,566.00	
	- ผนังไม้สังเคราะห์ Timber Slat Feature Wall (ห้องผอ.ศูนย์)	42.00	ตร.ม.	735.00	30,870.00	88.00	3,696.00	34,566.00	
	- สีนํ้าอะคริลิก 100% ทาผนัง (รองพื้น 1 เที่ยว + สีจริง 2 เที่ยว)	1,339.00	ตร.ม.	59.42	79,563.38	30.00	40,170.00	119,733.38	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็ก	1,221.00	ตร.ม.	196.73	240,207.33	75.00	91,575.00	331,782.33	
	ชุบสังกะสี (รวม 3 ชั้น)								
	- สีนํ้าอะคริลิก 100% ทาฝ้าเพดาน (รองพื้น 1 เที่ยว + สีจริง 2 เที่ยว)	1,221.00	ตร.ม.	76.43	93,321.03	30.00	36,630.00	129,951.03	
	- ฝ้าไม้สังเคราะห์ (ห้องประชุมเล็ก)	42.00	ตร.ม.	3,500.00	147,000.00	-	-	147,000.00	
	- ฝ้าไม้สังเคราะห์ (ห้องผอ.ศูนย์)	42.00	ตร.ม.	3,500.00	147,000.00	-	-	147,000.00	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- Corridor บานเลื่อนอัตโนมัติ 1600 x 2400 mm.	2.00	บาน	30,000.00	60,000.00	1,650.00	3,300.00	63,300.00	
	- ประตูบานเลื่อนเดี่ยว VALOR 25 (ห้องนํ้าคนพิการ)	2.00	บาน	12,900.00	25,800.00	-	-	25,800.00	
	- บานเลื่อนเดี่ยว 1000 X 2400 มม. กรุไม้ลามิเนต (ห้องทั่วไป)	26.00	บาน	12,900.00	335,400.00	-	-	335,400.00	
	- วงกบประตู uPVC ลายไม้ ขนาด 900 x 2000 มม.	26.00	บาน	890.00	23,140.00	180.00	4,680.00	27,820.00	
	- ประตู uPVC เคลือบลามิเนต ขนาด 900 x 2000 มม.	19.00	บาน	2,690.00	51,110.00	135.00	2,565.00	53,675.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 36 บุคโคโล

ชื่อโครงการ/ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 36 บุคโคโล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอ

ธนบุรี

จังหวัด

กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงาน สำนักงานเขตธนบุรี / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- กุญแจประตูกันบิต	47.00	ชุด	1,056.07	49,635.29	100.00	4,700.00	54,335.29	
	- ประตุมิเนียม 4 บาน พร้อมมุ้ง 240 x 200 ซม.	8.00	บาน	16,800.00	134,400.00	-	-	134,400.00	
	- บานเลื่อนเดี่ยว 1300 X 2400 มม. กรู๊บลามิเนต (ห้องประชุมใหญ่)	1.00	บาน	12,900.00	12,900.00	-	-	12,900.00	
	- หน้าต่างบานเปิดกระทุ้ง uPVC มุ้ง HOFFEN ขนาด 80X50 ซม.	30.00	บาน	2,450.00	73,500.00	-	-	73,500.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อนสองช่อง UPVC พร้อมมุ้ง ขนาด 120X110 ซม.	2.00	บาน	2,490.00	4,980.00	-	-	4,980.00	
	- ช่องแสงอะลูมิเนียม กระงกพันทราย ขนาด 60X205 ซม.	12.00	บาน	3,075.00	36,900.00	-	-	36,900.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อนสี่ช่อง UPVC พร้อมมุ้ง ขนาด 240X110 ซม.	4.00	บาน	6,690.00	26,760.00	-	-	26,760.00	
	- ช่องแสงอะลูมิเนียม กระงกพันทราย ขนาด 180X40 ซม.	14.00	บาน	1,800.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
	- กลอนดีจิตอล HAFELE สแกนลายนิ้วมือ และคีย์การ์ด	4.00	ชุด	17,500.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์								
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป The Valor 30 MFF (S)	10.00	ชุด	12,500.00	125,000.00	800.00	8,000.00	133,000.00	
	- โถสุขภัณฑ์ COTTO รุ่น C11000	15.00	ชุด	4,663.55	69,953.25	450.00	6,750.00	76,703.25	
	- สายชำระสแตนเลสสตีล Hafele	15.00	ชุด	750.00	11,250.00	70.00	1,050.00	12,300.00	
	- ฝักบัวสายอ่อนแขวนผนัง STIEBEL ELTRON	1.00	ชุด	1,740.00	1,740.00	70.00	70.00	1,810.00	
	- เครื่องทำน้ำอุ่น 4500W STIEBEL ELTRON	1.00	เครื่อง	8,490.00	8,490.00	-	-	8,490.00	
	- สติ๊กเกอร์สายชำระ และโถสุขภัณฑ์	30.00	ชุด	259.00	7,770.00	35.00	1,050.00	8,820.00	
	- รวามยุงตรง (ติดข้างผนัง) ขนาดไม่น้อยกว่า 75 ซม.	10.00	ชุด	940.00	9,400.00	70.00	700.00	10,100.00	
	- รวารูปตัวแอลห้องคนพิการ (ติดข้างผนัง)	4.00	ชุด	4,500.00	18,000.00	105.00	420.00	18,420.00	
	- รวามือจับแบบยกขึ้นลงห้องคนพิการ (ติดข้างผนัง)	2.00	ชุด	3,490.00	6,980.00	70.00	140.00	7,120.00	
	- โถปัสสาวะชาย	7.00	ชุด	2,893.34	20,253.38	450.00	3,150.00	23,403.38	
	- ฝักบัวหัวโถปัสสาวะชายแบบท่อตรง แบบมีเซนเซอร์ปล่อยน้ำ	7.00	ชุด	2,190.00	15,330.00	-	-	15,330.00	
	- แผงกันปัสสาวะชาย	3.00	ชุด	1,210.00	3,630.00	170.00	510.00	4,140.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. กรู๊พินแกรนิต	5.00	ม.	7,361.80	36,809.00	-	-	36,809.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. กรู๊พินแกรนิต หลังชักโครก	16.00	ม.	1,235.00	19,760.00	880.00	14,080.00	33,840.00	
	- อ่างล้างหน้าฝักเคาน์เตอร์	16.00	ชุด	2,430.00	38,880.00	450.00	7,200.00	46,080.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	3.00	ชุด	1,499.30	4,497.90	450.00	1,350.00	5,847.90	
	- ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า แบบก้านปิด	7.00	ชุด	990.00	6,930.00	150.00	1,050.00	7,980.00	
	- ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าอัตโนมัติชุดโครเมียม มีชุดเซ็นเซอร์	10.00	ชุด	3,690.00	36,900.00	150.00	1,500.00	38,400.00	
	- ก๊อกล้างพื้นแบบก้านปิด COTTO ชุดโครเมียม	10.00	ชุด	396.00	3,960.00	25.00	250.00	4,210.00	
	งานหลังคา								
	- หลังคาแผงแผ่นเหล็กโรตอลอนเมทัลชีท PU Foam แบบแขวนวิซ 50 mm ความหนา	570.00	ตร.ม.	1,250.00	712,500.00	70.00	39,900.00	752,400.00	
	แผ่นเหล็ก 0.45mm+0.45mm								
	- ครอบมุม (FLASHING) กว้าง 60 ซม.	103.00	ม.	293.33	30,212.99	50.00	5,150.00	35,362.99	
	- เเชิงชายไม้สำเร็จรูป ไม้เรียบ ลบขอบ ขนาด 20 x 400 x 1.6 สีลายไม้	103.00	ม.	78.25	8,059.75	74.00	7,622.00	15,681.75	
	- ปิดกันนก สำเร็จรูป PVC สีลายไม้	103.00	ม.	532.00	54,796.00	50.00	5,150.00	59,946.00	
	- รางน้ำสแตนเลส หนา 1 มม.กว้าง 6 นิ้ว	66.00	ม.	850.00	56,100.00	25.00	1,650.00	57,750.00	
	งานบันไดและทางลาด								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24 x 24 นิ้ว (บันได)	180.00	ตร.ม.	992.90	178,722.00	222.00	39,960.00	218,682.00	
	- จมูกบันไดอะลูมิเนียม	172.00	ม.	200.00	34,400.00	42.00	7,224.00	41,624.00	
	- ราวบันได	47.00	ตร.ม.	3,000.00	141,000.00	900.00	42,300.00	183,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 36 บุคโคโล

ชื่อโครงการฯ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 36 บุคโคโล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง คาวคอง

อำเภอ

ธนบุรี

จังหวัด

กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงาน สำนักงานเขตธนบุรี / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ท้องพื้นบันได ติดดาข่ายโครงไม้ ฝ้าผิว แต่งผิวเรียบ	90.00	ตร.ม.	67.19	6,047.10	87.00	7,830.00	13,877.10	
	- ทาสีท้องพื้นบันได	90.00	ตร.ม.	69.23	6,230.70	30.00	2,700.00	8,930.70	
	งานเบ็ดเตล็ด และส่วนประกอบอาคาร								
	- ระแนงเหล็ก ขุดสังกะสีอบสี สูง 1.50 ม. (กันสาด ชั้น 2-3)	20.70	ตร.ม.	3,000.00	62,100.00	-	-	62,100.00	
	- ป้ายศูนย์ ตัวสแตนเลส พร้อมตรา กทม. ผนังหินแกรนิต หน้าทางเข้า	1.00	งาน	120,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	
	- ป้ายอะคริลิกติดตัวอักษรสแตนเลสพร้อมตรา กทม. ติดระแนงชั้น 3	2.00	ชุด	95,000.00	190,000.00	-	-	190,000.00	
	- แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต ไม้กลางชนิด FR หนาไม่น้อยกว่า 4 มม.	256.28	ตร.ม.	1,644.00	421,324.32	525.00	134,547.00	555,871.32	
	- โครงเหล็กรูปพรรณ รับแผ่น ขนาด 1 1/4"x1 1/4" หนา 1.5 มม.	256.28	ตร.ม.	420.00	107,637.60	100.00	25,628.00	133,265.60	
	- ระแนงเหล็กทำสี พร้อมโครง	369.21	ตร.ม.	3,500.00	1,292,235.00	-	-	1,292,235.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	1.00	งาน	433,585.20	7,301,633.87	10,090.00	1,139,609.00	8,441,242.87	
4	งานไฟฟ้า								
	สายเมนจากมิเตอร์-ตู้ประธาน								
	- สาย THW 1x50	200.00	ม.	30.70	6,140.00	40.00	8,000.00	14,140.00	
	- รว้งร้อยสายไฟฟ้า (สายเมนจากมิเตอร์-ตู้ประธาน)	50.00	ม.	584.28	29,214.00	40.00	2,000.00	31,214.00	
	- ข้อต่อ, อุปกรณ์ท่อ (สายเมนจากมิเตอร์-ตู้ประธาน)	1.00	งาน	14,607.00	14,607.00	4,382.10	4,382.10	18,989.10	
	- Hang&support (สายเมนจากมิเตอร์-ตู้ประธาน)	1.00	งาน	5,842.80	5,842.80	1,752.84	1,752.84	7,595.64	
	- ตู้ MDB	1.00	ชุด	49,500.00	49,500.00	14,850.00	14,850.00	64,350.00	
	สายเมนจากตู้ประธาน-ตู้ย่อย								
	- สาย THW 1x25	100.00	ม.	20.30	2,030.00	40.00	4,000.00	6,030.00	
	- รว้งร้อยสายไฟฟ้า (สายเมนจากตู้ประธาน-ตู้ย่อย)	25.00	ม.	111.07	2,776.75	32.00	800.00	3,576.75	
	- ข้อต่อ, อุปกรณ์ท่อ (สายเมนจากตู้ประธาน-ตู้ย่อย)	1.00	งาน	1,388.37	1,388.37	416.51	416.51	1,804.89	
	- Hang&support (สายเมนจากตู้ประธาน-ตู้ย่อย)	1.00	งาน	555.35	555.35	166.60	166.60	721.96	
	- ตู้ Load Center	3.00	ชุด	13,270.00	39,810.00	3,981.00	11,943.00	51,753.00	
	ระบบแสงสว่าง								
	- ดวงโคม LL1	49.00	ชุด	3,700.00	181,300.00	135.00	6,615.00	187,915.00	
	- ดวงโคม LL2	39.00	ชุด	3,200.00	124,800.00	50.00	1,950.00	126,750.00	
	- ดวงโคม CLN1	10.00	ชุด	3,700.00	37,000.00	135.00	1,350.00	38,350.00	
	- ดวงโคม CLN2	49.00	ชุด	3,200.00	156,800.00	135.00	6,615.00	163,415.00	
	- ดวงโคม BT1	15.00	ชุด	740.00	11,100.00	115.00	1,725.00	12,825.00	
	- ดวงโคม DL1	82.00	ชุด	500.00	41,000.00	115.00	9,430.00	50,430.00	
	- ดวงโคม DL2	18.00	ชุด	500.00	9,000.00	115.00	2,070.00	11,070.00	
	- switch	62.00	ชุด	55.20	3,422.40	115.00	7,130.00	10,552.40	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า (ไฟฟ้าแสงสว่าง)	1,601.60	ม.	38.98	62,430.36	27.00	43,243.20	105,673.56	
	- สาย THW 1x2.5	4,004.00	ม.	20.30	81,281.20	7.00	28,028.00	109,309.20	
	- สาย THW 1x1.5	2,002.00	ม.	25.95	51,951.90	5.00	10,010.00	61,961.90	
	- ข้อต่อ, อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	31,215.18	31,215.18	9,364.55	9,364.55	40,579.73	
	- Hang&support	1.00	งาน	12,486.07	12,486.07	3,745.82	3,745.82	16,231.89	
	ระบบไฟฟ้ากำลัง								
	- receptacle	126.00	ชุด	171.00	21,546.00	90.00	11,340.00	32,886.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า (ไฟฟ้ากำลัง)	1,204.80	ม.	38.98	46,963.10	27.00	32,529.60	79,492.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 36 บุคโคโล

ชื่อโครงการ/ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 36 บุคโคโล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง คาวคนอง

อำเภอ

ธนบุรี

จังหวัด

กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงาน สำนักงานเขตธนบุรี / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- สาย THW 1x4.0	3,012.00	ม.	20.80	62,649.60	10.00	30,120.00	92,769.60	
	- สาย THW 1x2.5	1,506.00	ม.	20.30	30,571.80	7.00	10,542.00	41,113.80	
	- ข้อต่อ, อุปกรณ์ท่อ (ระบบไฟฟ้ากำลัง)	1.00	งาน	23,481.55	23,481.55	7,044.46	7,044.46	30,526.01	
	- Hang&support (ไฟฟ้ากำลัง)	1.00	งาน	9,392.62	9,392.62	2,817.79	2,817.79	12,210.41	
	ระบบปรับอากาศ								
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า (ระบบปรับอากาศ)	770.00	ม.	38.98	30,014.60	27.00	20,790.00	50,804.60	
	- สาย THW 1x4.0	1,540.00	ม.	20.80	32,032.00	10.00	15,400.00	47,432.00	
	- สาย THW 1x2.5	770.00	ม.	20.30	15,631.00	7.00	5,390.00	21,021.00	
	- ข้อต่อ, อุปกรณ์ท่อ (ระบบปรับอากาศ)	1.00	งาน	15,007.30	15,007.30	4,502.19	4,502.19	19,509.49	
	- Hang&support (ระบบปรับอากาศ)	1.00	งาน	6,002.92	6,002.92	1,800.88	1,800.88	7,803.80	
	ระบบ Internet								
	- LAN CAT6 Outlet พร้อมหน้ากาก	40.00	ชุด	117.00	4,680.00	90.00	3,600.00	8,280.00	
	- LAN CAT6 Outlet (ติดตั้งที่ฝ้าเพดานสำหรับ Access Point)	10.00	ชุด	117.00	1,170.00	90.00	900.00	2,070.00	
	- LAN CAT6	600.00	ม.	27.00	16,200.00	16.00	9,600.00	25,800.00	
	- ท่อร้อยสาย(ระบบInternet)	300.00	ม.	38.98	11,694.00	27.00	8,100.00	19,794.00	
	- ข้อต่อ,อุปกรณ์ท่อ (ระบบInternet)	1.00	งาน	5,847.00	5,847.00	1,754.10	1,754.10	7,601.10	
	- Hang&Support (ระบบInternet)	1.00	งาน	2,338.80	2,338.80	701.64	701.64	3,040.44	
	ระบบโทรศัพท์ (Telephone System)								
	- PABX 4 สายนอก 24 สายใน พร้อมแบตเตอรี่ Backup	1.00	ชุด	5,900.00	5,900.00	-	-	5,900.00	
	- MDF Cross-Connect 480 Pairs	1.00	ชุด	1,575.00	1,575.00	-	-	1,575.00	
	- DISCONNECTION MODULE 10 Pairs	20.00	ชุด	140.00	2,800.00	16.00	320.00	3,120.00	
	- TELEPHONE MAGAZINE 10 Pair Load with 230 V-5A/5KA ARRESTER	1.00	ชุด	410.00	410.00	16.00	16.00	426.00	
	- Telephone Cabinet (TC) 30 Pairs	1.00	ชุด	300.00	300.00	30.00	30.00	330.00	
	- Telephone Outlet (RJ-11)	30.00	ชุด	58.00	1,740.00	90.00	2,700.00	4,440.00	
	- สายโทรศัพท์	360.00	ม.	17.00	6,120.00	16.00	5,760.00	11,880.00	
	- ท่อร้อยสาย (ระบบโทรศัพท์)	180.00	ม.	38.98	7,016.40	27.00	4,860.00	11,876.40	
	- ข้อต่อ,อุปกรณ์ท่อ(ระบบโทรศัพท์)	1.00	งาน	3,508.20	3,508.20	1,052.46	1,052.46	4,560.66	
	- Hang&Support(ระบบโทรศัพท์)	1.00	งาน	1,403.28	1,403.28	420.98	420.98	1,824.26	
	รวมค่างานไฟฟ้า	1.00	งาน	221,343.34	1,321,646.55	60,455.92	361,679.72	1,683,326.29	
5	งานระบบประปา ระบบสุขาภิบาล								
	ระบบประปา								
	- ท่อ 1/2" (13.5)	24.00	ม.	11.13	267.12	30.00	720.00	987.12	
	- ท่อ 1" (13.5)	48.00	ม.	21.20	1,017.60	30.00	1,440.00	2,457.60	
	- ท่อ 2" (13.5)	40.00	ม.	54.67	2,186.80	75.00	3,000.00	5,186.80	
	- ข้อต่อ (ระบบประปา)	1.00	งาน	1,735.76	1,735.76	520.73	520.73	2,256.49	
	- Hang&support (ระบบประปา)	1.00	งาน	1,041.46	1,041.46	312.44	312.44	1,353.89	
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด ทดสอบปั๊มผลักดันท่อ	1.00	งาน	347.15	347.15	104.15	104.15	451.30	
	ระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ 1 1/2" (8.5)	51.00	ม.	24.01	1,224.51	30.00	1,530.00	2,754.51	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 36 บุคโคโล

ชื่อโครงการ* ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 36 บุคโคโล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน

สถานที่เกิด ดาวคะนอง อำเภอ ธนบุรี จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่

หน่วยงาน สำนักงานเขตธนบุรี / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ท่อ 2" (8.5)	67.00	ม.	37.85	2,535.95	40.00	2,680.00	5,215.95	
	- ท่อ 2" (5)	20.00	ม.	25.23	504.60	40.00	800.00	1,304.60	
	- ท่อ 3" (8.5)	20.00	ม.	332.24	6,644.80	75.00	1,500.00	8,144.80	
	- ท่อ 4" (8.5)	55.00	ม.	538.32	29,607.60	120.00	6,600.00	36,207.60	
	- ข้อต่อ, อุปกรณ์ท่อ (ระบบสุขภิบาล)	1.00	งาน	20,258.73	20,258.73	6,077.62	6,077.62	26,336.35	
	- Hang&support (ระบบสุขภิบาล)	1.00	งาน	12,155.24	12,155.24	3,646.57	3,646.57	15,801.81	
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ (ระบบสุขภิบาล)	1.00	งาน	4,051.75	4,051.75	1,215.52	1,215.52	5,267.27	
	รวมค่างานระบบประปา ระบบสุขภิบาล	1.00	งาน	40,634.74	83,579.07	12,317.03	30,147.03	113,726.09	
6	งานระบบความปลอดภัย								
	อุปกรณ์ดับเพลิง (Fire Extinguisher)								
	- ตู้เก็บถังดับเพลิงสำหรับ 2 ถัง ขนาด 70x60x20 ซม. สีแดง	6.00	จุด	1,680.00	10,080.00	504.00	3,024.00	13,104.00	
	- ป้ายแผนผังดับเพลิง	6.00	จุด	290.00	1,740.00	87.00	522.00	2,262.00	
	ระบบความปลอดภัย								
	- Fire Alarm Control Panel (FCP) 20 Zone	1.00	ชุด	26,500.00	26,500.00	7,950.00	7,950.00	34,450.00	
	- Timer และ Auxillary Relay	1.00	งาน	1,715.00	1,715.00	514.50	514.50	2,229.50	
	- Graphic Annunciator 20 Zone	1.00	ชุด	18,941.00	18,941.00	5,682.30	5,682.30	24,623.30	
	- Smoke Detector	30.00	ชุด	1,150.00	34,500.00	345.00	10,350.00	44,850.00	
	- Heat Detector	10.00	ชุด	950.00	9,500.00	285.00	2,850.00	12,350.00	
	- Manual Station	10.00	ชุด	1,020.00	10,200.00	306.00	3,060.00	13,260.00	
	- Alarm Bell Dia. 6"	10.00	ชุด	1,150.00	11,500.00	345.00	3,450.00	14,950.00	
	- สายระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้	920.00	ม.	24.70	22,724.00	20.00	18,400.00	41,124.00	
	- งานเดินท่อร้อยระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้	460.00	ม.	916.29	421,493.40	20.00	9,200.00	430,693.40	
	- อุปกรณ์ประกอบ(ระบบ แจ้งเหตุเพลิงไหม้)	1.00	งาน	210,746.70	210,746.70	63,224.01	63,224.01	273,970.71	
	- Hang&support (แจ้งเหตุเพลิงไหม้)	1.00	งาน	84,298.68	84,298.68	25,289.60	25,289.60	109,588.28	
	รวมค่างานระบบความปลอดภัย	1.00	งาน	349,382.37	863,938.78	104,572.41	153,516.41	1,017,455.19	